Vận
động giáo dân tích cực tham gia các cuộc
vận động như: “Toàn dân đoàn kết xây

TẬP HỢP, ĐOÀN KẾT CÁC TÔN GIÁO HƯỚNG ĐẾN CUỘC SỐNG
“TỐT ĐỜI, ĐẸP ĐẠO”

Các đồng chí lãnh đạo tỉnh tặng hoa chúc mừng Giáo hội Phật giáo Việt Nam tỉnh Quảng Trị nhân Đại lễ Phật
đản Phật lịch 2567-Dương lịch 2023 � - Ảnh: N.BỐN

động tốt các nguồn lực xã hội cho công tác cứu trợ,
hỗ trợ an sinh, ổn định xã hội, giảm nghèo, thực hiện
thắng lợi nhiệm vụ phòng chống dịch bệnh và phục
hồi nhanh nền kinh tế của tỉnh sau COVID-19.

Lãnh đạo tỉnh tiếp nhận ủng hộ và trao biển ghi nhận tấm lòng vàng cho các tổ chức, cá
nhân đóng góp ủng hộ chương trình Nối vòng tay nhân ái Xuân Giáp Thìn 2024 - Ảnh: MĐ

Với sự quan tâm lãnh đạo của cấp ủy đảng, phối hợp của chính quyền
đã tạo thuận lợi để Mặt trận Tổ quốc Việt Nam (MTTQ) phát huy vai trò,
chức năng của mình.